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1. Jag har varit god man/förvaltare
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2. Jag är med i en godmandsförening
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Jag har bra kontakt med min huvudman
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Jag är införstådd med vilka regler som finns för mitt uppdrag och vilket 
ansvar jag har.
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Jag informerar min huvudman om vilka åtgärder jag vidtar för 
huvudmannens räkning.
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Den information jag får från överförmyndarverksamheten är tydlig.
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Vet inte/kan inte bedöma
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Jag kan få svar av överförmyndarverksamheten på frågor kopplade till 
mitt uppdrag när jag så behöver.
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Jag blir bra bemött när jag tar kontakt med överförmyndarverksamheten.



 

 

4. Egna kommentarer 

Antal Värde 
1 jag är väldigt nöjd.  Att hålla huvudmän informerade är svårt vid demens. 
1 Viss information kan inte huvudmannen ta till sig. 
1 Min huvudman är gravt utvecklingsstörd ,därav svaret på fråga om information. Jag 

tror inte att han alltid förstår innebörden av vad jag gör. 
1 Punkt 3 pga att min Mamma fick en skada efter vid ett flertal hjärtstopp. 
1 vill förtydliga att min huvudman inte riktigt har förmågan att förstå de åtgärder jag 

gör, därav vet ej svaret. 
1 Eftersom jag är god man till tre personer vore det bättre om enkäten var utformad 

så, att frågorna var anpassade till fler huvudmän. 
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Det är lätt att få kontakt med överförmyndarverksamheten.
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Totalt sett är jag nöjd med den service jag får av 
överförmyndarverksamheten.



1 Huvudman är gravt dement, därför svårt att svara på påstående nr 1 och 3 
1 Min huvudman är autistisk, ger kommunikation genom ljud och förflyttningar, så 

det är ovisst för mig och gruppbostaden huruvida han förstår informationen eller 
ej.  Är nöjd med uppdraget. 

1 Min huvudman är långt gången i sin demens. Det går inte att kommunicera med 
henne. 

1 Allt till belåtenhet 
1 Koppla arvode i förhållande till arbetsinsats 

 


